
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 липня 2024р.        м. Старий Самбір                          № 2043 
 

Про затвердження порядку денного 33 сесії 8 

скликання Старосамбірської міської ради 
 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 33 сесії восьмого скликання Старосамбірської міської ради 11 

липня 2024 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Старосамбірська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 33 сесії восьмого скликання Старосамбірської  міської 
ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
2. Про затвердження порядку денного 33 сесії 8 скликання Старосамбірської міської ради. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
3. Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування та дітей загиблих захисників та захисниць України 
Старосамбірської міської територіальної громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
4. Про затвердження Програми здійснення ефективних заходів щодо попередження та 

профілактики скоєння повторних злочинів серед осіб звільнених з місць позбавлення волі 
та осіб засуджених до покарань не пов’язаних з позбавленням волі на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
5. Про затвердження Програми моніторингу за станом якості питної води громадських 

криниць на території Старосамбірської міської територіальної громади Самбірського 
району Львівської області на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
6. Про внесення змін до Програми матеріальної підтримки громадян – жителів 

Старосамбірської територіальної громади на 2024 рік. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
7. Про вступ до місцевої асоціації органів місцевого самоврядування «Іноваційна платформа 

розвитку громад». 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
8. Про внесення змін до показників бюджету Старосамбірської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
9. Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території 

Старосамбірської міської територіальної громади. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
10. Про затвердження ставок земельного податку та надання пільг зі сплати земельного 

податку. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
11. Про встановлення ставок єдиного податку. 



ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
12. Про встановлення ставки транспортного податку. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
13. Про встановлення розміру ставки туристичного збору на території Старосамбірської 

міської ради. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 
14. Про затвердження (в новій редакції) Переліку адміністративних послуг відділу «ЦНАП» 

виконавчого комітету Старосамбірської міської ради. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
15. Про надання дозволу на розроблення проекту детального плану території. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
16. Про внесення змін до рішення Старосамбірської міської ради від 04.11.21 №777. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
17. Про внесення змін до рішення Старосамбірської міської ради від 25.05.21 №481. 
ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 
18. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок для розміщення та експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту на 
території Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
19. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

кадастровий номер 4625180600:03:000:0038, що передається в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер 
Компані». 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
20. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

кадастровий номер 4625180200:03:000:0027, що передається в оренду ТОВ «Юкрейн Тауер 
Компані». 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
21. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове 

призначення яких змінюється та надання у постійне користування ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ» 
на території Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку для обслуговування 
нежитлових будівель у м. Старий Самбір вул. Зарічна,12-А. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення та експлуатації об’єктів 
трубопровідного транспорту ТзОВ «ЮСЕНКО НАДРА». 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
24. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
кадастровий номер 4625110100:02:000:0068 та продаж права оренди на неї на конкурентних 
засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
25. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
кадастровий номер 4625110100:02:000:0072 та продаж права оренди на неї на конкурентних 
засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
26. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
кадастровий номер 4625110100:02:000:0116 та продаж права оренди на неї на конкурентних 
засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
27. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
кадастровий номер 4625180200:03:000:0003 та продаж права оренди на неї на конкурентних 
засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону). 



ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
28. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
кадастровий номер 4625185900:03:000:0999 та продаж права оренди на неї на конкурентних 
засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
29.  Про затвердження проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування 

сівозміни та впорядкування угідь земельної ділянки та продаж права оренди земельної 
ділянки кадастровий номер 4625185500:05:000:0214 на конкурентних засадах (на земельних 
торгах у формі електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

загальною площею 5,5094га на території Старосамбірської міської ради Самбірського 
району, Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
31. Про надання дозволу громадянам на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
32. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка є в 
постійному користуванні гр.Мигалика Л.Д. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
33. Про надання дозволу на виготовлення звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки для обслуговування нежитлового приміщення в с.Торгановичі, вул.Центральна, 96 
гр. Лоїшу І.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
34. Про надання в оренду земельної ділянки для будівництва та обслуговування нежитлової 

будівлі (торговий павільйон) в м. Старий Самбір, вул. Орла, № 29 «а» на території 
Старосамбірської міської ради гр. Товарницькій М.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
35. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки  в оренду для обслуговування нежитлового приміщення в м. Старий Самбір, вул. 
Л.Галицького, № 1ж на території Старосамбірської міської ради гр.Лешковичу І.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
36. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення  земельної 

ділянки  в оренду для обслуговування залізничної гілки ПАТ «УКРНАФТА» на території 
Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
37. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

для встановлення та обслуговування електричних опор ПЛ-10 кВ та електропідстанцій ТП-
10кВ в с.Стрільбичі, Самбірського району Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
38. Про надання дозволу на розірвання договору оренди земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій 
та підприємств, для обслуговування виробничої бази з ТзОВ «Старосамбірська СПМК», 
яка розташована в м. Старий Самбір вул.Вітовського, 45. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
39. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для ведення 

фермерського господарства гр. Затварському А.В. 
ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
40. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення для ведення 

фермерського господарства ФГ «НИВА». 
ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
41. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,00га в с. Торчиновичі на території Старосамбірської міської ради. 



ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
42. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 4,00га в с. Торчиновичі на території Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
43. Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,00га в с. Торчиновичі на території Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
44. Про внесення змін в рішення 31 сесії 8 скликання Старосамбірської міської ради №1884 від 

09.04.2024 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду гр. Созанській В.І. для обслуговування нежитлової будівлі 
(магазину) в с. Морозовичі, вул.Центральна, № 43/а на території Старосамбірської міської 
ради». 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
45. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінки земельної ділянки з додатком. 
ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
46. Про вилучення земельної ділянки з користування для ведення особистого селянського 

господарства гр. Українець О.І. в с. Страшевичі. 
ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
47. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд 
в смт. Стара Сіль на території Старосамбірської міської ради гр. Новосельської І.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
48. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Ковальчук Я.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
49. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Ковальчук Ю.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
50. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Жидик М.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
51. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Дашко О.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
52. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Француз Я. Я. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
53. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Француз О.Я. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
54. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Вольський Н.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
55. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Янковська Л.А. 



ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
56. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Хомич А.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
57. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Лешкович Я.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
58. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Цегенько В.Д. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
59. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Пупа Р.Р. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
60. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Коминар Л.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
61. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Бакай О.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
62. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Мрочко Н.П. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
63. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Волощак П.А. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
64. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Чекаса Р.М. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
65. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Земянський Ю.Т. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
66. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Медвідь І.О. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
67. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Трач І.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
68. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Сопільник Л.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
69. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Титух М.Р. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 



70. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Курій П.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
71. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Барбілова О.Г. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
72. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Нанівська С.С. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
73. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Сигерич П.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
74. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для  садівництва на території Старосамбірської міської ради гр. Лоїш О.П. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
75. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
на території Старосамбірської міської ради гр. Бачинський В.Ю. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
76. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для іншого сільськогосподарського призначення на території Старосамбірської міської 
ради гр. Будулич М.В. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
77. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для іншого сільськогосподарського призначення на території Старосамбірської міської 
ради гр. Кутельмах П.І. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
78. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для іншого сільськогосподарського призначення на території Старосамбірської міської 
ради гр. Червінський Ю.Є. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
79. Про внесення змін в рішення 30 сесії 8 скликання Старосамбірської міської ради №1779 від 

22.02.2024 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування Товариству культури львівських угорців для 
обслуговування Меморіального парку жертвам сталінських репресій в м.Старий Самбір, 
вул.Помаранчевої революції на території Старосамбірської міської ради». 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів В.Блюсович. 
80. Про розгляд заяви гр. Туркас Марії Василівни, мешканки с.Стара Ропа, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
81. Про розгляд заяви гр. Кліщ Любомири Василівни, мешканки с-ща Стара Сіль, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
82. Про розгляд заяви гр. Добрянської Марії Теодорівни, мешканки с.Воля, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
83. Про розгляд заяви гр. Кузика Михайла Володимировича, мешканця с.Біличі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 



84. Про розгляд заяви гр. Ільницького Іллі Миколайовича, мешканця с.Стрільбичі, щодо 
надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
85. Про розгляд заяви гр. Шайди Василя Михайловича, мешканця с.Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
86. Про розгляд заяви гр. Мацедіна Степана Михайловича, мешканця с.Волошиново, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
87. Про розгляд заяви гр. Щербан Галини Іванівни, мешканки с.Велика Лінина, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
88. Про розгляд заяви гр. Скипакевич Любові Миколаївни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
89. Про розгляд заяви гр. Лежана Мар’яна Михайловича, мешканця с.Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
90. Про розгляд заяви гр. Зачка Юрія Діонісовича, мешканця м.Старий Самбір, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
91. Про розгляд заяви гр. Курч Галини Володимирівни, мешканки с.Біличі, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
92. Про розгляд заяви гр. Терлецької Катерини Іванівни, мешканки с.Росохи, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
93. Про розгляд заяви гр. Сидіра Максима Івановича, мешканки с.Стара Ропа, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
94. Про розгляд заяви гр. Кіфер Уляни Ігорівни, мешканки с.Росохи, щодо надання одноразової 

грошової допомоги на лікування дочки Кіфер Олени Віталіївни. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
95. Про розгляд заяви гр. Гунчак Христини Іванівни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування батька Гунчака Івана Михайловича. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
96. Про розгляд заяви гр. Карабана Ярослава Івановича, мешканця с-ща Стара Сіль, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з пораненням. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
97. Про розгляд заяви гр. Мазура Ігора Володимировича, мешканця м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з пораненням. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
98. Про розгляд заяви гр. Миронюка Олега Дмитровича, мешканця с.Лаврів, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування в зв’язку з пораненням. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
99. Про розгляд заяви гр. Періг Любові Іванівни, мешканки с.Велика Лінина, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
100. Про розгляд заяви гр. Дик Оксани Вікторівни, мешканки с.Кобло, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
101.  Про розгляд заяви гр. Рущак Наталії Миколаївни, мешканки с. Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
102. Про розгляд заяви гр. Кухара Миколи Івановича, мешканки с. Біличі, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 



103.  Про розгляд заяви гр. Кухар Мар’яни Михайлівни, мешканки с. Біличі, щодо надання 
одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
104.  Про виплату одноразової допомоги на поховання Полюги Юрія Володимировича. 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
105.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для будівництва та обслуговування обєктів рекреаційного призначення на території 
Старосамбірської міської ради гр. Бандури З.С. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
106.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 
для будівництва та обслуговування обєктів рекреаційного призначення на території 
Старосамбірської міської ради гр. Щербан Л.В. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 
107.  Про розірвання договору оренди землі з ФГ «БІБ». 
ДОПОВІДАЄ: Начальник відділу фінансів У.Дякун. 

 
 
 
 
 

  Міський голова     Ігор ТРУХИМ 


